
Zápis z jednání PČLnK 23. 8. 2022 Praha  

 

1. ZAHÁJENÍ 9:00, PREZENCE 
 

Přítomni při zahájení jednání:  

1. Bažantová Michaela, Mgr. (MBA) 

2. Gregor Stanislav, PharmDr. (SGR) 

3. Havlíček Stanislav, PharmDr. (SHA) 

4. Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. (MKO) 

5. Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. (AKR) 

6. Lánová Ivana, PharmDr. (ILA) 

7. Láznička Lukáš, PharmDr. (LLA) 

8. Novosád Aleš, PharmDr. (ANO) 

9. Orendášová Veronika, PharmDr. (VOR) 

10. Ovčaří David, PharmDr. (DOV) 

11. Plisková Radka, PharmDr., MBA (RPL) 

Počet přítomných - 11, nadpoloviční většina – 6. 

Jednání je usnášeníschopné. 

 

Hosté: Šťastná Jindra (JST), Řípová Nikola (NRI) (sekretariát), Maršík Jaroslav, Mgr. 

MUDr. (JMA) (právní poradce ČLnK), Pokorný Zdeněk, Mgr. (ZPO) (ČČL), Šoltésová 

Tereza (TSO) (P.R., Insighters), Mgr. Dubská Dagmar (DDU) (odborná konzultantka), 

PharmDr. Schwarzová Jana (JSC) (revizní komise ČLnK) 

Nepřítomni na začátku jednání: Jelínková Kateřina, Mgr. (KJE), Šnajdrová Hana, Mgr. 

(HSN), Weber Jakub, Mgr., Ing. (JWE) 

Omluveni pro celé jednání: Hašková Alexandra, Mgr. (AHA), Hojný Michal, Mgr. 

(MHO), Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA (OPA), Svoboda Antonín, PharmDr. 

(ASV), Šmíd Jindřich, PharmDr. (JSM), Švédová Nina, PharmDr. (NSV) 

 

Zapisovatel: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. 

Předsedající: Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. 

 

V 9:18 se dostavila KJE. Počet přítomných 12, nadpoloviční většina 7. 

V 9:27 se dostavila HSN. Počet přítomných 13, nadpoloviční většina 7. 

V 10:36 se dostavil JWE. Počet přítomných 14, nadpoloviční většina 8. 



Přestávka od 13:00 do 14:19. 

V 15:07 odchází JWE. Počet přítomných 13, nadpoloviční většina 7. 

 

2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
 
Navržený program jednání: 
1. ZAHÁJENÍ/PREZENCE 
2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
3. PR a KOMUNIKACE 

3a. Lékárnické kapky - poradna aj. - ke schválení (MBA) 
3b. Světový den bezpečí pacientů - pro info (MBA) 
3c. Kampaň odměňování - vývoj a plán (MBA) 
3d. Průběžné info (MBA) 
3e. Používání označení lékárna nezdravotnickými subjekty (AKR, MBA) 

4. LEGISLATIVA 
4a. Vyhláška o zdravotnické dokumentaci (JMA) 
4b. Vyhláška o seznamu výkonů (JMA) 
4c. Cenový předpis o regulaci cen léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské účely (AKR, JMA) 
4d. Vyhláška č. 85/2008 Sb., o seznamu léčivých látek a pomocných látek (JMA) 
4e. Výdej/prodej přípravků s obsahem melatoninu (AKR, MBA, JMA) 

5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
5a. Rozsah zveřejňovaných údajů členů na webu komory (AKR) 
5b. Výběrové řízení na pozici ředitele/ředitelky FN Hradec Králové - nominace člena výběrové komise 
(AKR) 
5c. Žádosti o prominutí penále za pozdní úhradu členských příspěvků (AKR) 
5d. Program POSL (AKR) 
5e. Vyhlášení zvláštního volebního shromáždění OSL Karviná (AKR) 

6. PRACOVNÍ SKUPINY 
6a. PS pro nový web 
6b. PS pro očkování 

7. OSVĚDČENÍ 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 
9. VZDĚLÁVÁNÍ 

9a. Připravované vzdělávací akce (DOV) 
9b. Semináře Astma a CHOPN - od teorie k praxi (DOV) 
9c. Návrh novely Řádu pro celoživotní vzdělávání (DOV) 

10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
10a. Žádost Národní lékařské knihovny (SHA) 
10b. IPLP receptář (LLA) 

11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 

 
Návrh (hlasování č. 1, 9:07): 
Schvaluje se program jednání. 
Hlasování v poměru (A11:N0:Z0) - návrh byl přijat. 
 
 
3. PR a KOMUNIKACE 



 

3a. Lékárnické kapky - poradna aj. - ke schválení (MBA) 

 

V červnu 2022 ukončila spolupráci v poradně Lékárnických kapek PharmDr. Vanda 

Leierová a poradna byla dočasně pozastavena. Od 11. 8. odpovídá v poradně kapek 

PharmDr. Kateřina Ondrušová, alternativně bude odpovídat Mgr. Monika Mikulková. 

Po aktualizaci formuláře poradny budou otázky a odpovědi v anonymizované formě 

zveřejňovány. Poradna bude v provozu prozatím do konce roku 2022. Následně bude 

zhodnocena účelnost poradny. 

 

Návrh (hlasování č. 2, 9:52): 
PČLnK schvaluje výši odměny pro farmaceuty zpracovávající otázky v poradně 
Lékárnických kapek 500 Kč za hodinu. Farmaceut otázky zpracovává na základě 
dohody o provedení práce uzavřené s ČLnK. 
Hlasování v poměru (A8:N0:Z5) - návrh byl přijat.  

 

3b. Světový den bezpečí pacientů - pro info (MBA) 

 

Světový den bezpečí pacientů (17. 9.) vyhlašovaný Světovou zdravotnickou organizací 

je v roce 2022 věnován bezpečnosti při užívání léků. V České republice se kampaň, 

jejímž hlavním organizátorem je Ministerstvo zdravotnictví, týká léků dostupných bez 

předpisu, u kterých hrozí potenciální riziko zneužití, závislosti nebo zdravotních 

komplikací při neuváženém užívání. 

 

Na kampani s MZd spolupracují ČLnK, Státní zdravotní ústav, Česká komora 

farmaceutických asistentů, Ministerstvo zemědělství, Státní ústav pro kontrolu léčiv a 

další. Přes velkou časovou tíseň věnuje ČLnK pozornost intenzivní aktivní spolupráci s 

MZd na přípravě kampaně, mimo jiné formuluje zásadní sdělení kampaně i podrobná 

vysvětlení. Kampaň bude realizována online, především na sociálních sítích. 

 

3c. Kampaň odměňování - vývoj a plán (MBA) 

 

MBA a TSO informovaly o vývoji přípravných prací kampaně na změnu odměňování. 

Vybrané tváře kampaně absolvovaly individuální mediální trénink. V další fázi je nutné 

vypracovat argumentář, který by měly k dispozici také tváře kampaně, a připravit 

dotazník pro studenty farmaceutických fakult. 



 

MBA svolá prezenční schůzku členů představenstva k projednání dalších kroků 

kampaně a tvorbě argumentáře. 

 

3d. Průběžné info (MBA) 

 

MBA doplnila informace o PR aktivitách ČLnK za uplynulé období. Mimo jiné byla 

navázána nová spolupráce s praktickými lékaři prostřednictvím MUDr. Ludmily 

Bezdíčkové, vedoucí katedry Všeobecného praktického lékařství IPVZ. Byl natočen 

první podcast v seriálu Praktici. Další podcasty se zástupci ČLnK budou následovat. V 

jednání je také možnost společných vzdělávacích akcí. 

 

3e. Používání označení lékárna nezdravotnickými subjekty (AKR, MBA) 

 

PČLnK diskutovalo o provozovnách, které klamavě využívají ve svém názvu označení 

„lékárna“ (konopné lékárny, zelené lékárny nebo provozovny jiného typu). ČLnK 

opakovaně navrhuje, aby v zákoně o zdravotních službách bylo označení „lékárna“ 

chráněno podobně, jako je chráněno označení „banka“ v zákoně o bankách. Se 

zneužíváním označení „lékárna“ souvisí také užívání lékárenského znaku. PČLnK bude 

jednat s autorem lékárenského znaku o převodu licence na ČLnK a nadále usilovat o 

zakotvení jeho povinného užívání při označování lékáren jako zdravotnických zařízení 

do zákona o zdravotních službách. 

 

 

4. LEGISLATIVA 

 

4a. Vyhláška o zdravotnické dokumentaci (JMA) 

 

JMA informoval o připomínkovém řízení k návrhu novely o zdravotnické dokumentaci 

a k návrhu novely zákona o zdravotních službách v souvislosti s elektronizací 

zdravotnictví, které probíhalo do 4. 8. 2022. Poskytování lékárenské péče zůstává bez 

povinnosti vedení zdravotnické dokumentace. ČLnK podala připomínku týkající se 

definice lékárenské péče. Materiály včetně připomínky ČLnK jsou přílohou zápisu. 

 

4b. Vyhláška o seznamu výkonů (JMA) 



 

JMA informoval o zahájení připomínkové řízení k materiálu: "Návrh vyhlášky, kterou 

se mění vyhláška č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s 

bodovými hodnotami, ve znění pozdějších předpisů". Cílem vyhlášky je provést 

potřebné změny v seznamu zdravotních výkonů, tj. navýšení základní minutové sazby 

nositelů výkonů o průměrnou roční inflaci, zařazení nových výkonů, aktualizace 

stávajících výkonů, které svým obsahem (popis, materiály, léky, přístroje) 

neodpovídaly skutečnosti, nebo vyřazení výkonů, které se již nepoužívaly při 

vykazování zdravotní péče a byly nahrazeny modernějšími metodami či 

technologiemi. Připomínkové řízení probíhalo do 12. 8. 2022. ČLnK k návrhu novely 

vyhlášky podala připomínku, která je přílohou zápisu. 

 

4c. Cenový předpis o regulaci cen léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské 

účely (AKR, JMA) 

 

22. 8. 2022 se na MZd konalo jednání k vypořádání připomínek k návrhům změn 

v cenovém předpisu. Jednání se zúčastnili zástupci zdravotních pojišťoven, SÚKL, 

výrobců a distributorů léčivých přípravků, provozovatelů lékáren a lékárníků. Za ČLnK 

se účastnili AKR a JMA. Na jednání byly některé připomínky přijaty, některé nepřijaty 

a většina z nich byla přesunuta na příští jednání, které se bude konat 15. 9. 2022. 

Z připomínek ČLnK byly odmítnuty návrhy na zrušení cenové regulace přípravků, které 

si hradí pacient sám, nebo na zrušení doprodejů. Naopak je pravděpodobné, že budou 

akceptovány návrhy na úpravy cenového předpisu v oblasti cen IPLP. K diskuzi 

zůstávají návrhy na zvýšení obchodní přirážky nebo na oddělení obchodní přirážky 

lékáren a distribuce. 

 

4d. Vyhláška č. 85/2008 Sb., o seznamu léčivých látek a pomocných látek (JMA) 

 

Bylo zahájeno připomínkové řízení k materiálu: "Návrh vyhlášky, kterou se mění 

vyhláška č. 85/2008 Sb., o stanovení seznamu léčivých látek a pomocných látek, které 

lze použít pro přípravu léčivých přípravků, ve znění pozdějších předpisů". Návrh 

vyhlášky je předkládán v souvislosti s vydáním Českého lékopisu 2017 – Doplňku 2022. 

Návrh vyhlášky tak reaguje na změny provedené v této revizi Českého lékopisu, a 

zároveň provádí některé změny vyplývající z předchozích vydání Českého lékopisu s 



cílem výrazně zestručnit, a tím zpřehlednit přílohu vyhlášky. Připomínkové řízení 

probíhá od 12. 8. 2022 do 2. 9. 2022. 

 

JMA k tomu dodává, že základní myšlenka MZd je tato: "Článek každé látky v Českém 

lékopisu upravuje nejen název léčivé či pomocné látky, ale též její specifikaci. Není 

proto žádoucí, aby léčivé a pomocné látky byly uvedeny jak v Českém lékopisu, tak i v 

této vyhlášce. Z důvodu duplicity je nezbytné ponechat tyto látky v Českém lékopisu 

a odstranit je z této vyhlášky."  

 

Návrh (hlasování č. 3, 12:31): 
PČLnK k návrhu novely vyhlášky č. 85/2022 Sb. nemá připomínky. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

4e. Výdej/prodej přípravků s obsahem melatoninu (AKR, MBA, JMA) 

 

PČLnK diskutovalo o současné situaci doplňků stravy obsahujících melatonin. Vyhláška 

č. 58/2018 Sb., o doplňcích stravy a složení potravin, melatonin zahrnuje mezi některé 

další látky zakázané při výrobě potravin, nicméně melatonin není zakázán nařízením 

EU 1925/2006. Zřejmě z toho důvodu se na trhu v ČR doplňky s melatoninem stále 

vyskytují a jejich prodejci nejsou pokutováni. SÚKL tyto výrobky sleduje a zakazuje 

jejich ponechání na trhu z důvodu, že výrobek naplňuje definici léčivého přípravku.  

 

 

5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

 

5a. Rozsah zveřejňovaných údajů členů na webu komory (AKR) 

 

AKR informoval o požadavku na změnu rozsahu údajů zveřejňovaných ve veřejné části 

webu. PČLnK považuje stávající rozsah údajů za přiměřený. 

 

5b. Výběrové řízení na pozici ředitele/ředitelky FN Hradec Králové - nominace člena 

výběrové komise (AKR) 

 

Návrh (hlasování č. 4, 14:39): 
PČLnK schvaluje jako člena výběrové komise PharmDr. Marcelu Heislerovou, Ph.D. a 
jako náhradníka Mgr. Jiřího Kotláře. 



Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

5c. Žádosti o prominutí penále za pozdní úhradu členských příspěvků (AKR) 

 

Návrh (hlasování č. 5, 14:41): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Josefa Nejedlého o prominutí penále za dobu prodlení 
s platbou členského příspěvku. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

Návrh (hlasování č. 6, 14:42): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Jany Kolářové o prominutí penále za dobu prodlení 
s platbou členského příspěvku. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

Návrh (hlasování č. 7, 14:43): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Kláry Nerudové o prominutí penále za dobu 
prodlení s platbou členského příspěvku. 
Hlasování v poměru (A0:N13:Z1) - návrh nebyl přijat.  

 

5d. Program POSL (AKR) 

 

Návrh (hlasování č. 8, 14:52): 
PČLnK schvaluje program Porady předsedů, která se bude konat 17. 9. 2022 v Praze. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

5e. Vyhlášení zvláštního volebního shromáždění OSL Karviná (AKR) 

 

Návrh (hlasování č. 9, 14:53): 
PČLnK vyhlašuje zvláštní volební okresní shromáždění OSL Karviná v termínu a 
způsobem dle přílohy zápisu. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

 

6. PRACOVNÍ SKUPINY 

 

6a. PS pro nový web 

 



MKO informoval o postupu výběrového řízení na nový web. V termínu do 4. 8. 2022 

přišlo 9 nabídek. Do druhého kola byly vybrány 4 nabídky. V pondělí 29. 8. 2022 

proběhne osobní prezentace nabídek 4 vybranými zájemci o tvorbu nového webu 

ČLnK. O výběru zhotovitele rozhodne PČLnK na jednání 16. 9. 2022. 

 

6b. PS pro očkování 

 

MKO informoval o průběhu jednání k očkování v lékárnách. Projednávání návrhu v 

Poslanecké sněmovně je plánováno nejpozději v září. Jako podpůrné argumenty 

budou využity výsledky nového průzkumu veřejného mínění na téma očkování proti 

chřipce a aktualizovaný průzkum mezi členy ČLnK, který bude spuštěn 23. 8. 2022. 

 

Návrh (hlasování č. 10, 15:52): 
PČLnK schvaluje provedení Průzkumu veřejného mínění na téma očkování proti 
chřipce společností Median v ceně 100.000 Kč bez DPH dle nabídky, která je přílohou 
zápisu. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

 

7. OSVĚDČENÍ 

 

Návrh (hlasování č. 11, 16:05): 
Vydávají se osvědčení na základě žádosti žadatelky Ivy Božkové, PharmDr., o vydání 
osvědčení pro výkon funkce odborného zástupce a pro výkon funkce vedoucího 
lékárníka v lékárně Lékárna U Černého orla, 5. května 424, Svoboda nad Úpou, 542 
24, pro provozovatele IKN služby s. r. o., IČO 03373380. 
Hlasování v poměru (A11:N0:Z2) - návrh byl přijat.  

 

Návrh (hlasování č. 12, 16:18): 
Vydává se osvědčení na základě žádosti žadatelky Naděždy Burdové, PharmDr., o 
vydání osvědčení pro výkon funkce vedoucího lékárníka v lékárně Holešovická 
lékárna, Tovární 1342/12, Praha 7, 17000, pro provozovatele Damiana s. r. o., IČO 
27141462. 
Hlasování v poměru (A11:N1:Z1) - návrh byl přijat.  

 

Návrh (hlasování č. 13, 16:19): 



Vydávají se osvědčení uvedená v seznamech, které jsou přílohou tohoto zápisu. 
Osvědčení v seznamech k podmíněnému schválení se vydávají s odkladem ke dni, ve 
kterém žadatel doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu. 
Osvědčení, jejichž platnost končí uplynutím 3 let od jejich vydání, se vydávají vždy ke 
dni následujícímu po dni, kdy jejich platnost končí. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 

 

8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 

 

---  

 

9. VZDĚLÁVÁNÍ 

 

9a. Připravované vzdělávací akce (DOV) 

 

DOV informoval o připravovaných vzdělávacích akcích ČLnK. V září proběhnou 

webináře Prevence chřipky (6. 9.) a Elektronická evidence opiátů (20. 9.) a on-line 

seminář Bipolární afektivní porucha (13. 9.). Podzimní cyklus seminářů Aktuální 

lékárnická legislativa se uskuteční v listopadu a prosinci v Hradci Králové, Liberci, Plzni, 

Jihlavě a Teplicích. Od září se rozbíhají tradiční Interaktivní dispenzační semináře na 

mnoha místech a lékárníci budou mít příležitost setkat se se členy představenstva 

ČLnK na tzv. Krajských setkáních v Ostravě, Karlových Varech, Pardubicích a Praze. 

Všechny tyto akce jsou již vypsány k přihlašování. 

 

9b. Semináře Astma a CHOPN - od teorie k praxi (DOV) 

 

Oddělení vzdělávání ČLnK připravuje nový cyklus podvečerních interaktivních 

seminářů Astma a CHOPN - od teorie k praxi. V první části semináře účastníci 

vyslechnou přednášky přednosty Kliniky pneumologie FN Bulovka a 3. LF UK doc. 

Pauka "AB a CHOPN pohledem pneumologa - Od patofyziologie k možnostem léčby 

nejen farmakologické" a lékárníků Mgr. Šimandla a Mgr. Čejchanové "Pacient s 

AB/CHOPN v lékárně - Od farmakoterapie přes režimová opatření až k adherenci k 

léčbě". V další části kurzu pak budou posluchači seznámeni s inhalačními systémy 

používanými v léčbě AB a CHOPN a pod vedením zkušených lékárníků si budou moci 

ve skupinkách tyto inhalační systémy vyzkoušet. 



 

9c. Návrh novely Řádu pro celoživotní vzdělávání (DOV) 

 

DOV představil návrhy změn Řádu pro celoživotní vzdělávání ČLnK připravené 

Pracovní skupinou pro celoživotní vzdělávání. Navrhované změny zavádějí pro 

pořadatele vzdělávacích akcí možnost potvrzení účasti účastníka na vzdělávací akci, 

která je konána za jeho osobní fyzické účasti v místě konání vzdělávací akce, 

elektronickou formou. Další návrh omezuje počet bodů přidělovaných za 

přednáškovou činnost podle bodu 2. přílohy Řádu. 

 

Návrh (hlasování č. 14, 16:35): 
PČLnK schvaluje návrhy změn Řádu pro celoživotní vzdělávání jako návrhy PČLnK 
určené pro XXXI. sjezd delegátů ČLnK. PČLnK ukládá JMA a JDO, aby schválené návrhy 
zpracovali do konečného znění a zajistili jejich doplnění mezi přílohy zápisu. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

 

10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 

 

10a. Žádost Národní lékařské knihovny (SHA) 
 
Návrh (hlasování č. 15, 16:45): 
PČLnK souhlasí s poskytnutím historických čísel Časopisu českých lékárníků 
v elektronické podobě Národní lékařské knihovně a pověřuje SHA vyřízením této věci. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
10b. IPLP receptář (LLA) 
 
Návrh (hlasování č. 16, 17:12): 
PČLnK schvaluje výši odměny pro autory a recenzenty receptur v IPLP receptáři 
celkem 35.000 Kč podle přílohy zápisu. Autoři a recenzenti připravují receptury na 
základě dohody o provedení práce uzavřené s ČLnK. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Hlasování č. 17 v poměru (A13:N0:Z0) – zápis schválen. 



 

Nepřítomni po celou dobu jednání: Hašková Alexandra, Mgr. (AHA), Hojný Michal, 

Mgr. (MHO), Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA (OPA), Svoboda Antonín, 

PharmDr. (ASV), Šmíd Jindřich, PharmDr. (JSM), Švédová Nina, PharmDr. (NSV) 

 

Příští jednání PČLnK se koná 16. 9. 2022 od 9:00 hodin v Praze. 

Jednání ukončeno v 17:36 

V Praze dne 23. 8. 2022 

Vyhotovil (zapisovatel): Maršík 

Předsedající:  Krebs 

  



 

Hlasování PČLnK jmenovitě Hlasování číslo (a - ANO, n - NE, z - ZDRŽEL, 0 - nepřítomna(en))

jednání dne 23. 8. 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Čas hlasování 9:07 9:52 12:31 14:39 14:41 14:42 14:43 14:52 14:53 15:52 16:05 16:18 16:19 16:35 16:45 17:12 17:36

Bažantová Michaela, Mgr. a a a a a a a a a a a n a a a a a

Gregor Stanislav, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a

Hašková Alexandra, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Havlíček Stanislav, PharmDr. a z a a a a z a a a a a a a a a a

Hojný Michal, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jelínková Kateřina, Mgr. 0 z a a a a a a a a z z a a a a a

Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. a a a a a a a a a a a a a a a a a

Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. a a a a a a a a a a a a a a a a a

Lánová Ivana, PharmDr. a z a a a a a a a a a a a a a a a

Láznička Lukáš, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a

Novosád Aleš, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a

Orendášová Veronika, PharmDr. a z a a a a a a a a a a a a a a a

Ovčaří David, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a

Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plisková Radka, PharmDr., MBA a a a a a a a a a a z a a a a a a

Svoboda Antonín, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šmíd Jindřich, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šnajdrová Hana, Mgr. 0 z a a a a a a a a a a a a a a a

Švédová Nina, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Weber Jakub, Mgr., Ing. 0 0 a a a a a a a 0 0 0 0 0 0 0 0

ANO 11 8 14 14 14 14 13 14 14 13 11 11 13 13 13 13 13

NE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

ZDRŽEL SE 0 5 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0

Celkem 11 13 14 14 14 14 14 14 14 13 13 13 13 13 13 13 13


